
 

 

UCHWAŁA NR XX/397/2020 

RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie wyboru sposobu prowadzenia i formy wykonywania zadań własnych gminy z zakresu 

informatyzacji działalności związanej z realizacją zadań publicznych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, pkt 2, pkt 3, pkt 5, pkt 6, pkt 6a, pkt 7, pkt 8, pkt 10, pkt 11, pkt 12, pkt 13, 

pkt 14, pkt 15, pkt 16, pkt 17 i pkt 19 i art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 4 ust. 1 pkt 1, pkt 2, pkt 3, pkt 3a, pkt. 4, pkt 5, pkt 6, pkt 8, 

pkt. 10, pkt 15, pkt 16, pkt 17, pkt 19, pkt 20 i pkt 22 i ust. 3 oraz art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020, poz. 920), art. 1 pkt 3, pkt 4 i pkt 6 i art. 2 ust. 1 

pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania 

publiczne (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 346, z późniejszymi zmianami), art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 712, 

z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1461), na wniosek 

Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu realizacji zadań własnych gminy polegających na zaspokajaniu zbiorowych potrzeb wspólnoty 

samorządowej w zakresie zadań określonych w art. 7 ust. 1 pkt 1, pkt 2, pkt 3, pkt 5, pkt 6, pkt 6a, pkt 7, pkt 8, 

pkt 10, pkt 11, pkt 12, pkt 13, pkt 14, pkt 15, pkt 16, pkt 17 i pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 4 ust. 1 pkt 1, pkt 2, pkt 3, pkt 3a, 

pkt. 4, pkt 5, pkt 6, pkt 8, pkt. 10, pkt 15, pkt 16, pkt 17, pkt 19, pkt 20 i pkt 22 i ust. 3 oraz art. 92 ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020, poz. 920), poprzez 

informatyzację działalności związanej z realizacją tych zadań publicznych wykonywanych przez Miasto 

Gliwice oraz jednostki budżetowe Miasta Gliwice dokonuje się wyboru sposobu prowadzenia tego zadania 

w formie spółki kapitałowej z udziałem Miasta Gliwice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 
Przewodniczący Rady Miasta Gliwice 

 

 

Marek Pszonak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 października 2020 r.

Poz. 7517


		2020-10-29T13:12:50+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




